

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0363322841
---	-----------------------	----------------

2	08/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:23:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ომაქსი	404970901
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	თბილისის ვასო აბაშიძის სახელობის მუსიკალური კომედიისა და დრამის პროფესიული სახელმწიფო თეატრი	201948928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, კოსმონავტების სანაპირო N 25 მაღაზია 16
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	დაღმამენებლის 182 თბილისი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭანჭიკი 6*60	9660	კგ	1.0000	6.0000	6.0000
2	ჭანჭიკი 8*60	9860	კგ	0.6000	6.0000	3.6000
3	ზუმფარა 115*80	220780	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
4	ჭანჭიკი 10*60	91060	კგ	0.9000	6.0000	5.4000
5	ქანჩი 10	710	კგ	0.5000	6.0000	3.0000

13	83.8 - ოთხმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	თამაზ მინაშვილი
----	-----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/03/2018	დრო (საათი, წუთი)	08:52:18
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/05/2018, 13:41:20

0363322841 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ქანჩი8	78	კგ	0.5000	6.0000	3.0000
7	ქანჩი6	76	კგ	0.4000	6.0000	2.4000
8	საიზოლაციო ლენტი თეთრი	360214	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
9	თვითმჭრელი ხრახნი5.5*38	61275538	ცალი	130.0000	0.0800	10.4000
10	ბალგარკის საჭრელი ქვა 125*2	4820028380160	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
11	ბურღი 6	6110168	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
12	ბურღი 8	6110188	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
13	ბურღი 10	61101108	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
14	პლასმასის ხამუტი შავი 300	8053002	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13 83.8 - ოთხმოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თამაზ მინაშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/03/2018 დრო (საათი, წუთი) 08:52:18

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 04/05/2018, 13:41:20